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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51616018D

2. Data e Regjistrimit 16/04/2015
3. Emri i Subjektit INOX&GLASS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/201514/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Haxhi 
Jazexhiu, Ndertesa 10-katesh me Numer Pasurie 301/143, 
Zona Kadastrale 3866, Kati Perdhe 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industriale. Prodhim, perpunim, montim, shitje i 
profileve metalike te ndryshme, llamarina metalike, tuba 
metalike, aksesore metalike, xhama dhe nen-produktet e tyre, 
kangjellave metalike te ndryshme dhe inoksi, punime xhami, 
i nen-produkteve te tyre, punime duro-alumini, etj, Shoqeria 
mund te nenshkruaje kontrata apo te jete pale kontraktuese 
per marreveshjet civile apo tregtare me institucione 
shteterore, publike apo private ne lidhje me kryerjen e 
sherbimeve sipas objektit te kontrates apo te marre pjese ne 
tendera, ne marredhenie civile, tregtare brenda dhe jashte 
Shqiperise per interesat e shoqerise. Shoqeria mund te marre 
pjese personalisht apo te jete pale ne marredhenie 
kontraktore me shoqeri te tjera, si dhe ushtrimin e cdo 
veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise, 
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e cila nuk ndalohet me ligj sipas ligjit tregtar nr.9901,date 
14.04.2008. Shoqeria mund te kete marredhenie 
bashkepunimi me shoqeri te tjera qe operojne ne fusha te 
ndryshme te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te 
drejten e shit-blerjes se kuotave/aksioneve te ortakeve apo 
ortakut te vetem te nje shoqerie tjeter, te ofroje garanci te cdo 
lloji qe parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo 
subjekti fizik, juridik privat. Tregtim me pakice 
hidrokarbure. Lavazh per automjete.Importimin e makinave 
elektrike .Shitjen e makinave elektrike . Aktivitet ne fushen e 
ndertimin zbatimit projektimit te objekteve civile dhe 
industriale si    edhe ne infrastrukture rruga e vepra arti.
Zefjan Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hasan Ago12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Zefjan Gjergji
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Dy banesa individuale 2 dhe 3 kat, 
me 1 kat nëntokë, me pishina dhe mur rrethues Njesia 
Administrative Farke,Tirane ne pasurine me numer 
nr.125/329, zona kadastrale 3266 
Tirane Tirane   Magazine industriale 2 kat me 1 kat nentoke 
ne prone te shoqerise “Inox&Glass” Shpk, Rruga Egnatia, 
Njesia Administrative Kashar, 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INOX&GLASS
E-Mail: info@kangjellainoxi.com  
Telefon: 0682076716  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-006130-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265932-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, rruga Haxhi Jazexhiu, ndertese 10 kateshe me numer pasurie 
301/143, zona kadastrale 3866, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879300-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.07.2018  per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Haxhi Jazexhiu, Ndertesa 10-katesh me Numer Pasurie 301/143, 
Zona Kadastrale 3866, Kati Perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale, Zona Kadastrale 2105,  Pasuria Nr. 986/11,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D1922D-98AE-4427-B675-829FA89EA026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5033C8CF-9F70-4A0F-AB63-CA382DBFF94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476DD393-5A77-4428-BE3A-1ED4C919716D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF34105D-19B5-4333-9B8E-B914093FE375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF34105D-19B5-4333-9B8E-B914093FE375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725CEA62-41B8-4AD2-9785-0CCE06A6119D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887095-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008835-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 06.11.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Industriale, Zona Kadastrale 2105, Pasurie nr 986/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163109-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, rruga Haxhi Jazexhiu, ndertese 10 kateshe me numer pasurie 301/143, 
zona kadastrale 3866, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725CEA62-41B8-4AD2-9785-0CCE06A6119D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92D4DCB-DAA8-4C0E-A3D9-185374784E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC75BADE-331D-4F3C-AC63-973E0A15A014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAE8EFC-CAA8-4171-82DB-CC36B74E9255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CF65CA-3A7D-4BCB-BD8D-78B8E2A18D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3411294-9086-4AFB-9B88-BA9FDFFE99E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3411294-9086-4AFB-9B88-BA9FDFFE99E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102170DB-58BC-49C7-849C-978C0FEF7E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061FB87B-F307-4C97-ADA8-BEB5AFB54AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061FB87B-F307-4C97-ADA8-BEB5AFB54AD8
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282636-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar INOX.xlsx
bilanc 2018 inox glass.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INOX.xlsx
vendim inox glass.pdf

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597812-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.09.2020 per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zefjan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/04/2015")            u be              ("15/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zefjan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/04/2020")            u be              ("14/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602758-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM MIRATIM BILANCI 2019 INOX.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INOX.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar INOX.xlsx
bilanc inox 2019.pdf
gjoba inox.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58047E08-E2DB-4542-9EFD-D4479625CF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FCE43B-7DAE-4D83-90EF-37535F00ACD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5427C33C-ADE9-4D0B-A065-5DF382203AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5427C33C-ADE9-4D0B-A065-5DF382203AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23A66E2-F078-49EB-89A1-B31002582123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FAE208-E44B-4E29-88A9-022938000305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FDE958-975B-4FBB-BE56-1B4FD25FAEE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FDE958-975B-4FBB-BE56-1B4FD25FAEE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33754C7-3200-4A10-83D5-53697C02E408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14E6A19-8E84-409D-8F90-3AAA612FDDAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C20F34-E64A-4295-BFFD-5EC6BA2CC6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C20F34-E64A-4295-BFFD-5EC6BA2CC6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9805151F-B586-4FD7-A376-B62E345A69D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A4BD2A-A8E4-49A8-B973-F1E861AA3FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A930A73-D654-4883-856D-FC8EB4967E3D
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01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664732-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale. Prodhim, perpunim, montim, shitje i profileve metalike te ndryshme, 
llamarina metalike, tuba metalike, aksesore metalike, xhama dhe nen-produktet e tyre, 
kangjellave metalike te ndryshme dhe inoksi, punime xhami, i nen-produkteve te tyre, 
punime duro-alumini, etj, Shoqeria mund te nenshkruaje kontrata apo te jete pale 
kontraktuese per marreveshjet civile apo tregtare me institucione shteterore, publike apo 
private ne lidhje me kryerjen e sherbimeve sipas objektit te kontrates apo te marre pjese ne 
tendera, ne marredhenie civile, tregtare brenda dhe jashte Shqiperise per interesat e 
shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese personalisht apo te jete pale ne marredhenie 
kontraktore me shoqeri te tjera, si dhe ushtrimin e cdo veprimtarie te ligjshme, te 
lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj sipas ligjit tregtar 
nr.9901,date 14.04.2008. Shoqeria mund te kete marredhenie bashkepunimi me shoqeri te 
tjera qe operojne ne fusha te ndryshme te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te 
drejten e shit-blerjes se kuotave/aksioneve te ortakeve apo ortakut te vetem te nje shoqerie 
tjeter, te ofroje garanci te cdo lloji qe parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo 
subjekti fizik, juridik privat.")          u be            ("Import - Eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale. Prodhim, perpunim, montim, shitje i 
profileve metalike te ndryshme, llamarina metalike, tuba metalike, aksesore metalike, 
xhama dhe nen-produktet e tyre, kangjellave metalike te ndryshme dhe inoksi, 
punime xhami, i nen-produkteve te tyre, punime duro-alumini, etj, Shoqeria mund te 
nenshkruaje kontrata apo te jete pale kontraktuese per marreveshjet civile apo 
tregtare me institucione shteterore, publike apo private ne lidhje me kryerjen e 
sherbimeve sipas objektit te kontrates apo te marre pjese ne tendera, ne marredhenie 
civile, tregtare brenda dhe jashte Shqiperise per interesat e shoqerise. Shoqeria mund 
te marre pjese personalisht apo te jete pale ne marredhenie kontraktore me shoqeri 
te tjera, si dhe ushtrimin e cdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj sipas ligjit tregtar nr.9901,date 14.04.2008. 
Shoqeria mund te kete marredhenie bashkepunimi me shoqeri te tjera qe operojne ne 
fusha te ndryshme te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te drejten e shit-
blerjes se kuotave/aksioneve te ortakeve apo ortakut te vetem te nje shoqerie tjeter, te 
ofroje garanci te cdo lloji qe parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo subjekti 
fizik, juridik privat. Tregtim me pakice hidrokarbure. Lavazh per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607C351C-F34B-470C-8A1F-4813051E7748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5924366-67D1-402F-8C32-D2BC6155FE25
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paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747927-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INOX.xlsx
vendim inox 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar INOX.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959621-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
INOX GLASS BILANC 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar INOX.xlsx
vendim inox miratim bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INOX.xlsx

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151505-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILNAC 2022 INOX.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar INOX.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INOX.xlsx
vendim inox miratim bilanci 2022.pdf
BILNAC 2022 INOX.pdf

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211389-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.10.2023 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5924366-67D1-402F-8C32-D2BC6155FE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A862E5DB-C006-4152-AD7D-21383EE6C8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2865120-49E7-4877-8FE5-583609AD6D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2865120-49E7-4877-8FE5-583609AD6D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F817B1A7-672B-4F20-96E5-8ACCF8EE355B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6CDCDD-A210-4A6C-B4C1-57E521A777B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056F0732-66F8-46C6-A5B1-57879597FA20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7142A7-C216-4A1B-8B6E-D2EC02F786AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD65E13-29A3-42FD-85A4-3FD3E1C1CDC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04C8B9-A45D-44C0-8B07-166FC60FBFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04C8B9-A45D-44C0-8B07-166FC60FBFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B74E66-DBC3-4608-A17C-EFA6504E79AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B449B650-A0F7-4DDA-A371-810B113CEE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD04333-EDF7-4211-80FB-767854B7A888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD04333-EDF7-4211-80FB-767854B7A888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7267DE-E6A7-4C0E-8E11-CD8309BC865B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E185787-E046-4F6D-AEE5-0EF708020C69
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ndryshim objekti veprimtarie 
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale. Prodhim, perpunim, montim, shitje i profileve metalike te ndryshme, 
llamarina metalike, tuba metalike, aksesore metalike, xhama dhe nen-produktet e tyre, 
kangjellave metalike te ndryshme dhe inoksi, punime xhami, i nen-produkteve te tyre, 
punime duro-alumini, etj, Shoqeria mund te nenshkruaje kontrata apo te jete pale 
kontraktuese per marreveshjet civile apo tregtare me institucione shteterore, publike apo 
private ne lidhje me kryerjen e sherbimeve sipas objektit te kontrates apo te marre pjese ne 
tendera, ne marredhenie civile, tregtare brenda dhe jashte Shqiperise per interesat e 
shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese personalisht apo te jete pale ne marredhenie 
kontraktore me shoqeri te tjera, si dhe ushtrimin e cdo veprimtarie te ligjshme, te 
lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj sipas ligjit tregtar 
nr.9901,date 14.04.2008. Shoqeria mund te kete marredhenie bashkepunimi me shoqeri te 
tjera qe operojne ne fusha te ndryshme te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te 
drejten e shit-blerjes se kuotave/aksioneve te ortakeve apo ortakut te vetem te nje shoqerie 
tjeter, te ofroje garanci te cdo lloji qe parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo 
subjekti fizik, juridik privat. Tregtim me pakice hidrokarbure. Lavazh per automjete.")          
u be            ("Import - Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale. Prodhim, perpunim, montim, shitje i profileve metalike te 
ndryshme, llamarina metalike, tuba metalike, aksesore metalike, xhama dhe nen-
produktet e tyre, kangjellave metalike te ndryshme dhe inoksi, punime xhami, i nen-
produkteve te tyre, punime duro-alumini, etj, Shoqeria mund te nenshkruaje 
kontrata apo te jete pale kontraktuese per marreveshjet civile apo tregtare me 
institucione shteterore, publike apo private ne lidhje me kryerjen e sherbimeve sipas 
objektit te kontrates apo te marre pjese ne tendera, ne marredhenie civile, tregtare 
brenda dhe jashte Shqiperise per interesat e shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese 
personalisht apo te jete pale ne marredhenie kontraktore me shoqeri te tjera, si dhe 
ushtrimin e cdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise, e cila 
nuk ndalohet me ligj sipas ligjit tregtar nr.9901,date 14.04.2008. Shoqeria mund te 
kete marredhenie bashkepunimi me shoqeri te tjera qe operojne ne fusha te 
ndryshme te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te drejten e shit-blerjes se 
kuotave/aksioneve te ortakeve apo ortakut te vetem te nje shoqerie tjeter, te ofroje 
garanci te cdo lloji qe parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo subjekti fizik, 
juridik privat. Tregtim me pakice hidrokarbure. Lavazh per automjete.Ndertimin e 
objekteve (banesave) nga 1, 2, 3 deri ne 4 kate (Shoqeria operon aktivitetin ne 
momentin e marrjes se Licenses nga Ministria e Infrastruktures dhe Energjitikes 
).Rikonstruktimin e objekteve ,(banesave) nga 1, 2, 3 deri ne 4 kate (Shoqeria operon 
aktivitetin ne momentin e marrjes se Licenses nga Ministria e Infrastruktures dhe 
Energjitikes ).Importimin e makinave elektrike .Shitjen e makinave elektrike . ")         



9

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211818-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 18.10.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale. Prodhim, perpunim, montim, shitje i profileve metalike te ndryshme, 
llamarina metalike, tuba metalike, aksesore metalike, xhama dhe nen-produktet e tyre, 
kangjellave metalike te ndryshme dhe inoksi, punime xhami, i nen-produkteve te tyre, 
punime duro-alumini, etj, Shoqeria mund te nenshkruaje kontrata apo te jete pale 
kontraktuese per marreveshjet civile apo tregtare me institucione shteterore, publike apo 
private ne lidhje me kryerjen e sherbimeve sipas objektit te kontrates apo te marre pjese ne 
tendera, ne marredhenie civile, tregtare brenda dhe jashte Shqiperise per interesat e 
shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese personalisht apo te jete pale ne marredhenie 
kontraktore me shoqeri te tjera, si dhe ushtrimin e cdo veprimtarie te ligjshme, te 
lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj sipas ligjit tregtar 
nr.9901,date 14.04.2008. Shoqeria mund te kete marredhenie bashkepunimi me shoqeri te 
tjera qe operojne ne fusha te ndryshme te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te 
drejten e shit-blerjes se kuotave/aksioneve te ortakeve apo ortakut te vetem te nje shoqerie 
tjeter, te ofroje garanci te cdo lloji qe parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo 
subjekti fizik, juridik privat. Tregtim me pakice hidrokarbure. Lavazh per 
automjete.Ndertimin e objekteve (banesave) nga 1, 2, 3 deri ne 4 kate (Shoqeria operon 
aktivitetin ne momentin e marrjes se Licenses nga Ministria e Infrastruktures dhe 
Energjitikes ).Rikonstruktimin e objekteve ,(banesave) nga 1, 2, 3 deri ne 4 kate (Shoqeria 
operon aktivitetin ne momentin e marrjes se Licenses nga Ministria e Infrastruktures dhe 
Energjitikes ).Importimin e makinave elektrike .Shitjen e makinave elektrike . ")          u be            
("Import - Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale. Prodhim, perpunim, montim, shitje i profileve metalike te ndryshme, 
llamarina metalike, tuba metalike, aksesore metalike, xhama dhe nen-produktet e 
tyre, kangjellave metalike te ndryshme dhe inoksi, punime xhami, i nen-produkteve 
te tyre, punime duro-alumini, etj, Shoqeria mund te nenshkruaje kontrata apo te jete 
pale kontraktuese per marreveshjet civile apo tregtare me institucione shteterore, 
publike apo private ne lidhje me kryerjen e sherbimeve sipas objektit te kontrates 
apo te marre pjese ne tendera, ne marredhenie civile, tregtare brenda dhe jashte 
Shqiperise per interesat e shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese personalisht apo 
te jete pale ne marredhenie kontraktore me shoqeri te tjera, si dhe ushtrimin e cdo 
veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me 
ligj sipas ligjit tregtar nr.9901,date 14.04.2008. Shoqeria mund te kete marredhenie 
bashkepunimi me shoqeri te tjera qe operojne ne fusha te ndryshme te se drejtes 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B993202D-A567-4FE8-95DE-42890690A9A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40F7572-6ABB-4C5F-ABCD-464288EDD14C
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civile e tregtare shqiptare, te kete te drejten e shit-blerjes se kuotave/aksioneve te 
ortakeve apo ortakut te vetem te nje shoqerie tjeter, te ofroje garanci te cdo lloji qe 
parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo subjekti fizik, juridik privat. 
Tregtim me pakice hidrokarbure. Lavazh per automjete.Importimin e makinave 
elektrike .Shitjen e makinave elektrike . Aktivitet ne fushen e ndertimin zbatimit 
projektimit te objekteve civile dhe industriale si    edhe ne infrastrukture rruga e 
vepra arti.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316278-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresINOX.xlsx
BILANCINOXGLASSSHPK.pdf
VENDIMORTAKUBILANCINOX.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarINOX.xlsx
BILANCINOXGLASSSHPK.pdf

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431661-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 08.04.2025 dhe  16.04.2025 per 
riemerimin ne detyre te administratorit dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dy banesa individuale 2 dhe 3 kat, me 1 kat nëntokë, me pishina dhe mur rrethues 
Njesia Administrative Farke,Tirane ne pasurine me numer nr.125/329, zona 
kadastrale 3266;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zefjan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/04/2020")            u be              ("14/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zefjan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/04/2025")            u be              ("14/04/2030")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6FC559-212C-4ACD-97C8-3D7C2C60AFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED57893-CB48-407F-A4D6-65720468A6E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97674E2-89A8-4401-B068-4DD9B8ADA16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2706867-56CD-488F-9626-2EB82E851883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE370220-7723-49D1-A241-88C6D8480997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D90E8C-0DBE-4507-A046-2C0031B8E59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C47412-D746-4827-B849-13C62C846E8D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453621-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë , datë 28.05.2025 ku është 
vendosur: Miratimi i emërimit Z. Hasan Ago, si auditues ligjor, për auditimin e pasqyrave 
financiare për vitin 2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hasan Ago")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471021-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Dividenti.pdf
PasqyrafinanciareInoxGlassSHPKPOZICIONIT.xlsx
PasqyrafinanciareInoxGlassSHPK.pdf
PasqyrafinanciareInoxGlassSHPKPERFORMANCES.xlsx
RaportAuditimiINOXGLASSshpk.pdf
PasqyrafinanciareInoxGlassSHPK.pdf

11/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543671-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.11.2025 për mbylljen dhe hapjen 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Magazine 
industriale 2 kat me 1 kat nentoke ne prone te shoqerise “Inox&Glass” Shpk, Rruga 
Egnatia, Njesia Administrative Kashar,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Industriale, Zona Kadastrale 2105, Pasurie nr 986/11;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216C3063-3689-4BCF-998D-7C5ACC2E7BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9203CEB-444C-4AEC-B0B3-89937042CEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCE9C07-C654-4C31-9261-04DAAED775C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB69AA2-35C0-4B6C-BB6D-A6DFDBFCBE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362855ED-2514-43E2-BE7E-298D256B9A31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7937D88F-EF8D-4044-8A1E-525B67903756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7A41F3-8B56-4681-9D39-5548D6FA9310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E488D2D-4065-42D3-B0AE-9F959B4DDC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00210156-66CB-453F-9C4A-659DF7205D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E460203-CD60-4E38-BDC5-82B5A45042B9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489D4336-1DC9-4AC0-88F4-0665B7FE5091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE509C4-E784-4DB1-85D5-2449022A3C5F

